
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 09:37

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/pelvac-toustova-2200-w-7-rychlost-3-reimy-p-323.html

  
Přelévací toustovač - 2200 W - 7
rychlostí - 3 režimy

Cena s DPH 10 990.00 Kč

Cena bez DPH 9 082.64 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-010

Kód výrobce RCKT-1940

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Přelévací toustovač - 2200 W - 7 rychlostí - 3 režimy

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/pelvac-toustova-2200-w-7-rychlost-3-reimy-p-323.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel, Hliník
Výkon [W]: 2200
Funkce: Režim čekání, režim rohlíku, režim chleba
Max. počet toastů [ks/h]: 720
Drobníkový zásobník: Ano
Nastavení rychlosti: Ano
Počet rychlostí: 7
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 45 x 36.5 x 41
Hmotnost [kg]: 14.57
Rozměry při zaslání (DxŠxV) [cm]: 52 x 44.5 x 39.5
Hmotnost při zaslání [kg]: 16.2

Rozsah dodávky:

Přelévací toustovač

vygenerováno v programu shopGold



 

4 nožky
Přední deska
Zadní deska
Rozpěrka

  

CO WYRÓŻNIA NASZ TOSTER PRZELOTOWY?

Wysoká výkonnost - od 180 do 720 toastů za hodinu
Různé stupně opékání chleba - 7 rychlostí
Energetická úspornost - 3 režimy ohřevu
Snadná údržba a odolnost proti mechanickému poškození - nerezová ocelová konstrukce
Pohodlné ovládání - přední a zadní zásobník na toast

Toster přelévací Royal Catering RCKT-1940

Navrhované zařízení značky Royal Catering se skvěle hodí do restaurací, kaváren, rychlého občerstvení, hotelů, penzionů a
dalších míst, kde se připravuje mnoho jídel najednou. Přelévací toustovač RCKT-1940 umožňuje rychlé, výkonné a hygienické
přípravu velkého množství vynikajících toastů.

Gastronomický toaster Royal Catering RCKT-1940

Potřebujete výkonný přelévací toaster, který vám umožní připravit až několik set toastů za hodinu? Vyberte si model
RCKT-1940, který je k dispozici v oficiálním prodejním salonu výrobce. Značka Royal Catering nabízí vysoce kvalitní a výkonné
zařízení, které slouží mnoho let.

Vysoká kvalita materiálů použitých při výrobě produktu od Royal Catering zajišťuje pravidelné a dlouhodobé používání. Skříň z
nerezové oceli (s vysokou mechanickou odolností) je snadno udržovatelná. Tento materiál i hliník, ze kterého jsou vyrobeny
vnitřní části, se vyznačují vysokou odolností proti korozi.

Sedam rychlostí pásu, na kterém jsou umístěny toasty, umožňuje upéct je podle vlastního gusta. Přelévací toaster pracuje
efektivně a umožňuje přípravu například až 720 lehce opečených toastů za hodinu (první stupeň), až 420 středně opečených
toastů za hodinu (třetí stupeň) nebo až 180 silně opečených toastů za hodinu (sedmý stupeň). Čím vyšší je stupeň, tím více je
chléb opečený, protože toasty zůstávají delší dobu v zařízení.

Obě výdejní šuplíky (přední a zadní) zajišťují pohodlné ovládání modelu RCKT-1940. Teplé pečivo lze rychle vyjmout z tohoto
gastronomického topinkovače. Navíc je zařízení vybaveno vysouvací zásuvkou na drobky, což usnadňuje čištění stroje. Čtyři
pevné nožičky s nastavitelnou výškou umožňují bezpečné a stabilní umístění zařízení na pracovní ploše.

Vysoká výkonnost tohoto přelévacího toasteru je dosažena díky výkonu 2200 W. Pro zajištění bezpečného provozu modelu
RCKT-1940 je vybaven ventilátorem, který zajišťuje optimální chlazení zařízení během provozu.

Tři režimy provozu umožňují přizpůsobit ohřev podle potřeby. Uživatel elektrického topinkovače má na výběr: režim Standby -
ohřev s vysokou energetickou účinností, režim Buns - horní ohřev (ideální pro pečivo na hamburgery - křupavé z vrchu a
měkké zespodu) a režim Bread - horní a dolní ohřev (ideální pro opečení obou stran chlebových plátků).
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

